Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» с.Варениковское

Степновского муниципального округа Ставропольского края

Приказ

03 сентября 2024г.                    с.Варениковское                                   №112

«О наставничестве в МОУ СОШ № 7, с. Варениковское»

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления педагогов вновь пришедших на работу в

школу

Приказываю:

1.Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за молодыми

педагогами и педагогами вновь пришедших на работу учителей согласно

приложению 1.

2.Наставнику разработать план работы с молодым специалистом на 2024-

2025 учебный год в срок до 29.09.2024г.

 3.Дьяковой Л.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

3.1.организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в

течение 2024-2025 учебного года, оказывать консультационную и

методическую помощь педагогическому работнику;

3.2.проводить совещание педагогов-наставников и учителей один раз в

месяц;

3.3.организовать отчет вновь прибывших педагогов по вопросу

использования опыта наставников в мае 2025 года.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                 Н.Ю.Гончаренко

Приложение 1 к

приказу № 101   от
03.09.2024г.

Список учителей – наставников для вновь прибывших учителей

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О. педагогов вновь пришедших на работу в

школу

Колвак Людмила Александровна

учитель начальных классов, с  высшей

квалификационной категорией

Магомедова Асият Магомедзагировна – учитель

начальных классов

Муртазалиев Мурад Шамилевич– учитель

физической культуры

Мищенко Дарья Александровна – учитель

начальных классов

И.о.директора школы                                               Н.Ю.Гончаренко

о

т

3

1

.

0

8

.

2

0

1

6

№